

Instituto de Crédito para los Trabajadores al Servicio del Gobierno del Estado de Morelos

BIENES INMUEBLES DEL INSTITUTO DE CRÉDITO FEBRERO 2017

DESCRIPCIÓN GENERAL DEL INMUEBLE	NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO RESGUARDANTE	CARGO DEL SERVIDOR PUBLICO RESGUARDANTE	
1 OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO DE CRÉDITO UBICADAS EN CALLE MORROW NO. 20 COL. CENTRO, CUERNAVACA, MORELOS	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.	
2 CASA DE DÍA DEL JUBILADO Y PENSIONADO UBICADO EN CALLE PINO NO. 1 COL. PALMIRA CUERNAVACA, MORELOS	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.	
3 TERRENO UBICADO EN AV. ATLACOMULCO Y CARLOS PACHECO COL. LAS ÁGUILAS, CUERNAVACA, MORELOS	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.	
INMUEBLES ADJUDICADOS			
1 TERRENOS ADJUDICADOS FUSIONADOS DONDE SE ENCUENTRA EL ARCHIVO GENERAL Y BODEGA DE BIENES EMBARGADOS, UBICADO EN LOTE 1 Y 2, MANZANA 9, ANDADOR No 7 S/NCONJUNTO HABITACIONAL AMPLIACIÓN CHULAVISTA	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.	
2 TERRENO ADJUDICADO UBICADO EN CALLE CENTENARIO № 206 ESQUINA CON CALLE LA CUMBRE, COL. CAROLINA	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.	
3 TERRENO ADJUDICADO UBICADO EN LOTE C DIEZ MANZANA ONCE, CONJUNTO HABITACIONAL AMPLIACIÓN CHULAVISTA, AV. CHULAVISTA, COL SAN ANTÓN CUERNAVACA MORELOS	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.	
4 TERRENO ADJUDICADO UBICADO EN LOTE DE TERRENO 11 DE LA MANZANA 24, ZONA UNO DE LA COLONIA PEDRO AMARO JOJUTLA MORELOS	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.	
5 INMUEBLE ADJUDICADO UBICADO EN PRIVADA RIO BRAVO No 3-A ANTES 7 COL. VISTA HERMOSA, CUERNAVACA MORELOS	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.	







Instituto de Crédito para los Trabajadores al Servicio del Gobierno del Estado de Morelos

DESCRIPCIÓN GENERAL DEL INMUEBLE	NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO RESGUARDANTE	CARGO DEL SERVIDOR PUBLICO RESGUARDANTE
6 TERRENO ADJUDICADO UBICADO EN CALLE CALANDRIAS S/N, LOTE 42, COL. OBRERA POPULAR, TERCERA SECCIÓN, MUNICIPIO DE XOCHITEPEC, MORELOS.XOCHITEPEC	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.
7 INMUEBLE ADJUDICADO UBICADO EN LOTE No 3 DE LA MANZANA 5 DE LA UNIDAD HABITACIONAL JOSE MARÍA MORELOS Y PAVÓN EN EL MUNICIPIO DE XOCHITEPEC.	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.
8 DEPARTAMENTO ADJUDICADO UBICADO EN SEGUNDO PISO No 6 EDIFICIO "F", SECCIÓN 5, PERTENECIENTE AL SECTOR TULIPANES DEL CONJUNTO HABITACIONAL LAS FUENTES, EN EL MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA.	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.
9 INMUEBLE ADJUDICADO UBICADO LOTE No 11 DE LA MANZANA 45 DE LA COLONIA TEPEYEHUALCO EN LA COLONIA ALTA VISTA MUNICIPIO DE CUERNAVACA.	L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ	COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.

ELABORÓ

LIC. JUAN MANUEL CORTÉS ESTEVES
JEFE DE DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES.

AUTORIZÓ

L.A.T.I. JUAN MANUEL CASTELAZO LÓPEZ COORDINADOR GENERAL DE PRESTACIONES ASISTENCIALES Y SERVICIOS GENERALES.



